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 Clasificación  : 2 TROFEU COMU ESCALDES-ENGORDANY TROFEU PURITO                     
 
 Lugar de celebración : ANRORRA              
 Fecha                : 02/09/18 
 Clase de la prueba   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   
 Distancia            :  10     Kms - Promed     :  35.64  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     169 ZAFRA,MARC           ALE-2  NOEL-TADESAN               00:16:50           
   2     125 VAN KERCKHOVE,MATISS ALE-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:16:50           mt. 
   3     190 DA CUNHA,Cesar       ALE-2  KIDS CUP                   00:16:50           mt. 
   4     184 PARETA,ROGER         ALE-2  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA   00:16:50           mt. 
   5     166 GARMENDIA,ADRIÀ      ALE-2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:16:50           mt. 
   6     177 OLVERA,LUCAS         ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:16:50           mt. 
   7     193 ROVIRA,IVAN          ALE-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:16:50           mt. 
   8     198 RAMOS,IÑAKI          ALE-2  CLUB D´ESPORTS DE MUNTANY  00:16:50           mt. 
   9     204 MORA,Gerard          ALE-2  ESCOLA PURITO              00:16:50           mt. 
  10     183 MORA,JAN             ALE-2  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA   00:18:03     1:13 min. 
  11     176 BARROSO,ALEIX        ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:18:03     1:13 min. 
  12     194 MUNTÉ,JOEL           ALE-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:18:03     1:13 min. 
  13     192 BORRAS,ENRIC         ALE-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:18:03     1:13 min. 
  14     181 BLANCO,MIGUEL        ALE-1  MATARO. ESPORT CICLISTA    00:18:22     1:32 min. 
  15     199 GALBANY,LAIA         FAL-1  AMUNT CLUB CICLISTA        00:18:25     1:35 min. 
  16     155 SIERRA,CARLOS        ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:20:53    1 Vts  
  17     195 INAREJOS,AINARA      FAL-2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:20:53    1 Vts  
  18     188 MARTOS,RAQUEL        FAL-2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:21:04    1 Vts  
  19     201 GOMEZ,ALEX           ALE-2  PEDAL SPORTS. CLUB CICLIS  00:21:40    1 Vts  
  20     781 CORBI,JOAN           ALE-1  CC LA MOLA FAVARA          00:21:40    1 Vts  
  21     266 IGLESIAS,Victor      ALE-1  ESCOLA PURITO              00:21:40    1 Vts  
  22     210 ESPUNY,JÚLIA         FAL-1  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:22:02    1 Vts  
  23     196 PIÑOL,MAR            FAL-2  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:22:36    1 Vts  
  24     785 CANET,LAIA           FAL-1  CE TRIASPORT               00:22:42    1 Vts  
  25     787 TERRADES,ERIK        ALE-2  CE TRIASPORT               00:25:41    2 Vts  
  26     197 CODINACH,TEIA        FAL-1  JUFRE VIC-ETB              00:26:06    2 Vts  
  27     786 MALONDA,BEATRIZ      ALE-1  CE TRIASPORT               00:27:05    2 Vts  
  28     740 ALVARO,MARC          ALE-2  MATARO. ESPORT CICLISTA    00:35:14    3 Vts  
 
 Corredores clasificados : 28 
 
 Clasificación de : Alevins 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     169 ZAFRA,MARC           ALE-2  NOEL-TADESAN              00:16:50           
   2     125 VAN KERCKHOVE,MATISS ALE-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:16:50           mt. 
   3     190 DA CUNHA,Cesar       ALE-2  KIDS CUP                  00:16:50           mt. 
   4     184 PARETA,ROGER         ALE-2  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  00:16:50           mt. 
   5     166 GARMENDIA,ADRIÀ      ALE-2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:16:50           mt. 
   6     177 OLVERA,LUCAS         ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:16:50           mt. 
   7     193 ROVIRA,IVAN          ALE-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:16:50           mt. 
   8     198 RAMOS,IÑAKI          ALE-2  CLUB D´ESPORTS DE MUNTANY 00:16:50           mt. 
   9     204 MORA,Gerard          ALE-2  ESCOLA PURITO             00:16:50           mt. 
  10     183 MORA,JAN             ALE-2  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  00:18:03     1:13 min. 
  11     176 BARROSO,ALEIX        ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:18:03     1:13 min. 
  12     194 MUNTÉ,JOEL           ALE-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:18:03     1:13 min. 
  13     192 BORRAS,ENRIC         ALE-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:18:03     1:13 min. 
  14     181 BLANCO,MIGUEL        ALE-1  MATARO. ESPORT CICLISTA   00:18:22     1:32 min. 
  15     155 SIERRA,CARLOS        ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:20:53    1 Vts  
  16     201 GOMEZ,ALEX           ALE-2  PEDAL SPORTS. CLUB CICLIS 00:21:40    1 Vts  
  17     781 CORBI,JOAN           ALE-1  CC LA MOLA FAVARA         00:21:40    1 Vts  
  18     266 IGLESIAS,Victor      ALE-1  ESCOLA PURITO             00:21:40    1 Vts  
  19     787 TERRADES,ERIK        ALE-2  CE TRIASPORT              00:25:41    2 Vts  
  20     786 MALONDA,BEATRIZ      ALE-1  CE TRIASPORT              00:27:05    2 Vts  
  21     740 ALVARO,MARC          ALE-2  MATARO. ESPORT CICLISTA   00:35:14    3 Vts  
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 Clasificación de : Femines alevins 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     199 GALBANY,LAIA         FAL-1  AMUNT CLUB CICLISTA       00:18:25          min. 
   2     195 INAREJOS,AINARA      FAL-2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:20:53    1 Vts  
   3     188 MARTOS,RAQUEL        FAL-2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC 00:21:04    1 Vts  
   4     210 ESPUNY,JÚLIA         FAL-1  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA 00:22:02    1 Vts  
   5     196 PIÑOL,MAR            FAL-2  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA 00:22:36    1 Vts  
   6     785 CANET,LAIA           FAL-1  CE TRIASPORT              00:22:42    1 Vts  
   7     197 CODINACH,TEIA        FAL-1  JUFRE VIC-ETB             00:26:06    2 Vts  
 


